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РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА  

ПРЕДМЕТ- КЛИНИЧКА И ЛАБОРАТОРИСКА ДИЈАГНОСТИКА НА ДОМАШНИ 

МИЛЕНИЦИ И КОПИТАРИ (5.04.2024) 

 

Број на индекс Вкупно бодови 

1477 18 

1493 18 

1505 17,5 

1487 16,5 

1503 16 

1476 15,5 

1472 15 

1475 14,5 

1496 14.5 

1469 9 

1491 8,5 

1486 8 

1470 7 

1497 4 

1502 0 

1483 0 

1484 0 

 

 

 

Проф. д-р Елена Атанаскова Петров 
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